
To nejlepší z Berlína + DRÁŽĎANY (autobusem)

20.6.  - 21.6. 2015 2 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/23784/

 
Specialista: Kateřina Julinková, +420 777 636 788, julinkova@radynacestu.cz

 
 

Víkendový zájezd s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější ze dvou německých metropolí – Berlína a
Drážďan. V Berlíně slavnou Braniborskou bránu, Říšský sněm, Berlínský dóm s unikátní kryptou, televizní věž i
Červenou radnici. V Drážďanech pak barokní skvost Zwinger či známou Semperovu operu. Vydejte se s námi za
hranice a poznejte Berlín i Drážďany!

 
 

Na co se můžete těšit

symbol města – Braniborskou bránu
zachovalý úsek slavné Berlínské zdi
jedinečnou návštěvu Ostrova muzeí
umělecké skvosty barokního Zwingeru

 
 

Co už máte v ceně?

autobusovou dopravu
1x ubytování v hotelu ve 2 a 3lůžkových pokojích, 1lůžkový pokoj za příplatek
1x snídani
služby průvodce po dobu zájezdu
doprava autobusem Radynacestu
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění
vstupné
případné MHD v Berlíně
konkrétní sedadlo v autobuse: 200 Kč/osoba
příplatek za jednolůžkový pokoj: 750,00 Kč

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba

To nejlepší z Berlína + DRÁŽ?ANY (autobusem) Strana 1/3 14149-23784



 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 
Vstupné do památek pro zájemce:

Berlín

Berlínský dóm: 7 EUR, slevněné 5 EUR
kopule Říšského sněmu: zdarma, je ale třeba předchozí registrace
Muzejní ostrov: 18 EUR, snížené 9 EUR

Drážďany

Zwinger (Obrazárna starých mistrů, Sbírka porcelánu, Matematicko-fyzikální salón): 10 EUR (audioprůvodce v cizím jazyce 3
EUR)
Albertinum (Galerie nových mistrů, Sbírka soch a plastik): 10 EUR vč. audioprůvodce v cizím jazyce
Zelená klenba (Mincovní kabinet v Hausmannově věži, Nová zelená klenba, Turecká komora, Zbrojnice): 12 EUR vč.
audioprůvodce v cizím jazyce

 

To nejlepší z Berlína + DRÁŽ?ANY (autobusem) Strana 2/3 14149-23784



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Sobota 20. června: Odjezd z Ostravy v ranních hodinách (kolem 5 hod.). Po příjezdu do Berlína se zastavíme u největší stálé
galerie pod širým nebem na světě East Side Gallery, která je zároveň nejdelším, více než kilometr dlouhým, zachovaným
kusem Berlínské zdi. Autobusem se přesuneme do centra Berlína. 

Při společné procházce uvidíme sídlo Říšského sněmu, slavnou Braniborskou bránu, památník holokaustu a dojdeme až
na Postupimské náměstí a k nejznámějšímu hraničnímu přechodu Berlína z dob studené války Checkpoint Charlie. Povinností bude
projít se po nejznámější ulici Unter den Linden okolo Humboldtovy univerzity, Německé státní opery či nádherné
katolické katedrály sv. Hedviky. 

Poté budeme pokračovat přes řeku Sprévu na Ostrov muzeí zapsaný na Seznamu světového dědictví UNESCO a
zhlédneme impozantní protestantský Berlínský dóm s jednou z největších krypt na světě. Prohlédneme si také kdysi
slavné centrum východního Berlína, Alexanderplatz s televizní věží, socialistickými stavbami a deset metrů vysokými světovými
hodinami. Odtud je to již coby kamenem dohodil k Červené radnici a okouzlující barokní Neptunově fontáně se sochami čtyř
velkých německých řek, kde procházku zakončíme. Zájemci mohou individuálně navštívit další památky či některé z muzeí.

Ve večerních hodinách odjezd na ubytování, nocleh.
 
 

Neděle 21. června: Po snídani přesun do Drážďan.  

Při společné procházce historickým centrem uvidíme barokní skvost Zwinger, kde je možné si individuálně prohlédnout galerii
Starých mistrů, zbrojnici nebo výstavu porcelánu. V rezidenčním zámku je pak umístěna světoznámá pokladnice Zelená
klenba (Grünes Gewölbe). Poté uvidíme renovovaný kostel Frauenkirche, známou Semperovu operu, Brühlsche Terasse a 
Hofkirche. Bude také možnost projít se nákupní ulicí Prager Straße. 

V podvečerních hodinách odjezd zpět do ČR. Příjezd do Ostravy v nočních hodinách (cca ve 23 hod.). 
 
 

To nejlepší z Berlína + DRÁŽĎANY (autobusem)

https://www.radynacestu.cz/t/23784/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Berlína + DRÁŽ?ANY (autobusem) Strana 3/3 14149-23784

https://www.radynacestu.cz/magazin/east-side-gallery/
https://www.radynacestu.cz/magazin/berlinska-zed/
https://www.radynacestu.cz/magazin/rissky-snem/
https://www.radynacestu.cz/magazin/braniborska-brana/
https://www.radynacestu.cz/magazin/pamatnik-holokaustu/
https://www.radynacestu.cz/magazin/postupimske-namesti/
https://www.radynacestu.cz/magazin/checkpoint-charlie-brana-mezi-vychodnim-a-zapadnim-berlinem/
https://www.radynacestu.cz/magazin/unter-den-linden/
https://www.radynacestu.cz/magazin/humboldtova-univerzita/
https://www.radynacestu.cz/magazin/nemecka-statni-opera/
https://www.radynacestu.cz/magazin/katedrala-sv-hedviky-slezske/
https://www.radynacestu.cz/magazin/muzejni-ostrov/
https://www.radynacestu.cz/magazin/berlinsky-dom/
https://www.radynacestu.cz/magazin/alexanderplatz/
https://www.radynacestu.cz/magazin/berlinska-televizni-vez/
https://www.radynacestu.cz/magazin/berlinska-radnice/
https://www.radynacestu.cz/magazin/drazdany/
https://www.radynacestu.cz/magazin/zwinger/
https://www.radynacestu.cz/magazin/frauenkirche/
https://www.radynacestu.cz/magazin/semperova-opera/
https://www.radynacestu.cz/magazin/terasy-bruhlsche/
https://www.radynacestu.cz/magazin/hofkirche/
https://www.radynacestu.cz/magazin/ulice-prager-strasse/
http://www.tcpdf.org

